UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SCT-QLNL
V/v tham gia ý kiến thẩm định

điều chỉnh Dự án Thủy điện
Hướng Phùng.

Quảng Trị, ngày       tháng     năm 2022

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư

Ngày 15 tháng 4 năm 2022, Sở Kế hoạch và Đầu tư có văn bản số

733/SKH-DN về việc tham gia ý kiến thẩm định điều chỉnh Dự án Thủy điện

Hướng Phùng. Sau khi xem xét, Sở Công Thương có ý kiến như sau:

Trên cơ sở giải trình lý do điều chỉnh tiến độ thực hiện Dự án Thủy điện

Hướng Phùng của Công ty Cổ phần Năng lượng Quảng Trị, Sở Công Thương

thống nhất như theo đề nghị của Công ty tại văn bản đề nghị điều chỉnh dự án

đầu tư đề ngày 12 tháng 4 năm 2022.

Sau khi được chấp thuận điều chỉnh chủ trương đầu tư, Công ty Cổ phần

Năng lượng Quảng Trị triển khai các bước tiếp theo của Dự án phải tuân thủ các

quy định của Luật Xây dựng, Luật Điện lực, Luật Điện lực sửa đổi, bổ sung; các

quy định pháp luật khác có liên quan.

Vậy, Sở Công Thương có ý kiến để Sở Kế hoạch và Đầu tư được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT CP NL Quảng Trị;
- Lưu: VT, QLNL.

GIÁM ĐỐC

  Lê Tiến Dũng

		2022-04-25T08:41:13+0700

		2022-04-25T08:53:09+0700

		2022-04-25T08:53:09+0700

		2022-04-25T08:53:09+0700

		2022-04-25T08:53:09+0700